

PACHET PAPETARIE 00434P

I.D.: 97711049

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 768,93 RON - 768,93 RON

Descriere: RETA ASFALT 10 CUL LAMBO (12).50 - 8 x 8.16 = 65.28 FOLIE DOC A4 (BUC) - 7 x 0.09 = 0.63
CARTON A4 SET 10 CULORI 160 G DACO - 7 x 3.37 = 23.59 LIPICI SILICONIC SILIPICI DACO 50 ML
(20).60 - 20 x 4.54 = 90.80 CULORI PIELE CARIOCA 3/SET CARNIVAL.35 - 2 x 21.35 = 42.70
CULORI PIELE CARIOCA 6/SET NEON.35 - 1 x 31.43 = 31.43 CULORI PIELE CARIOCA 6/SET
METALIZATE.35 - 1 x 31.43 = 31.43 CULORI PIELE AMOS 3 CUL ARMY - 2 x 8.32 = 16.64 LIPICI
STICK 8 G DELI STICK UP A200 ((24/576).45 - 10 x 1.68 = 16.80 KRAFT PERFORATOR HOBBY
HARTIE SET 8 PF818 (.35) - 1 x 47.39 = 47.39 KRAFT PERFORATOR HOBBY PF025/2 FLOARE.40
- 1 x 16.22 = 16.22 KRAFT PERFORATOR HOBBY PF025/6 FUNDITA.40 - 1 x 16.22 = 16.22
MARKER PERM N RO-CLIPS (12).40/80 - 12 x 1.43 = 17.16 KRAFT VARA DE VIS SPUMA DACO
(3).45 - 2 x 6.31 = 12.62 KRAFT FLOARE PASLA AA DACO AD027 (3).45 - 1 x 6.30 = 6.30 KRAFT
FLORICICA PASLA AA DACO AD025 (48).45 - 1 x 3.87 = 3.87 KRAFT BUBURUZE LEMN CU LIPICI
20/SET WANG 1,4 X 1,9 (24).55 - 8 x 3.03 = 24.24 PARTY SET PAIE WSTORE 12/SET 015819
(12).55 - 7 x 1.68 = 11.76 BALON SUPTOR BALON+ROZETA FIORELLO BAT-B1163 ROZETA -
100 x 0.34 = 34.00 BALON COLOR 10/SET WSTORE (12).99 - 6 x 3.36 = 20.16 KRAFT SARMA
PLUSATA DACO GALBEN (3/24).45 - 2 x 3.53 = 7.06 KRAFT SARMA PLUSATA DACO ALBASTRU
(3/24).45 - 2 x 3.53 = 7.06 KRAFT SARMA PLUSATA DACO ROZ (3/24).45 - 2 x 3.53 = 7.06
KRAFT SARMA PLUSATA DACO ROSU (3/24).45 - 2 x 3.53 = 7.06 KRAFT SARMA PLUSATA DACO
VERDE (3/24).45 - 3 x 3.53 = 10.59 BALON POMPA MAN
